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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Escaldes,
Andorra

Denna lyxiga och moderna nya utveckling erbjuder exklusiva hem med 3 till 4 sovrum
i hjärtat av centrum av Escaldes, i shoppingområdet och nära till alla tjänster.

Den nya utvecklingen, som består av 2 tornblock, erbjuder totalt 5 bostäder. Lyx,
exklusivitet och komfort är de ideala orden för att definiera dessa utrymmen, som
kommer att erbjuda ett nytt koncept av stadsliv för sina framtida ägare.

De lyxiga bostäderna, som har 3 till 4 sovrum och 2 och 4 badrum, drar också nytta av
ett rymligt vardagsrum med matbord med en central ö och rymliga och ljusa
inredningar, idealiska för en familj. Alla fastigheter får rikligt med naturligt ljus
mycket av dagen tack vare byggnadens orientering. Dessutom har de otroliga vyer
och maximal komfort tack vare dess oslagbara plats.

Byggnaden har också exklusiva utrymmen för sina invånare, till exempel underbara
trädgårdsområden. Utvecklingen gör dessutom parkeringsplatser och stora förråd
tillgängliga för ägarna, idealiskt för att maximera det fria utrymmet i ditt hem.

Kontakta oss för mer information om dessa nya lyxhus.

slingor

Lyxiga byggnader och lägenheter
Exklusivt läge nära alla tjänster
Parkeringsplatser med kapacitet för 1 till 4 bilar och förråd finns tillgängliga
Rikligt naturligt ljus och utsikt i alla hem
Anlagda områden
Exklusiva tjänster för ägare
Idealisk de som söker lugn och ro

lucasfox.se/go/nd-the-a-tower

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 108m², Terrass 9m²

Takvåning Såld Våning 3 Sovrum 3 Badrum 317m², Terrass 127m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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